000 "BbIToBUK-XKKX" MNHH: 5043031531
Cepnyxos, yrmua Xvmukos, Aom 4 OrPH: 1075043002748

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMNONTHEHUU YNPABJAIOLLEA OPFTAHU3ALIMENA OOrOBOPA YMNPABIEHUSA, A
TAKXE O BbINOJIHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOINEPATUBOM CMET 1OXOAO0B K1 PACXOAO0B No
APECY:

MOCKOBCKASA OBJIACTb, CEPIYXOB, L. MOCKOBCKOE, 1OM 45

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 29.03.2017
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2016
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2016

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedurenen (Ha Havarno nepvoga): 102,29 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5. neprona) 0,00 py®6.

6. 3agorkeHHOCTL NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 197826,30 py®.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 788499,75 pyb.

8. - 3acogepxaHve gova 506825,84 py6.

9. - 3a TeKyLLMIA PEMOHT 36330,06 py6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 245343,85 py0.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 775034,00 py©.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 CODCTBEHHUKOB/HAHUMATENEN NMOMELLLEHI 774170,00 py®.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 864,00 pyb.

16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 775034,00 py6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedutenelt (Ha koHeL, nepuopa): 1,27 pyo.

MepexonsiLLie OCTaTKM AEHEXHBIX CPEACTB (Ha KOHeL,
19. neprona) 0,00 py®6.
20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 190840,00 py®.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

TeKyLmmn peMoHT

21. HanveHosaHvie paboTbl TeKyLLM PEMOHT
ogoBas daKTMyeckasn
2. CTOMMOCTL paGoT (ycryr) 20532,00 py®6.

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
23, HOnHSeMOoN B paMKax YKa3aHHOro pasaena 3aB03 necka B NecoqHnLy (06vem 1 kyb.m., cymma 877,00 py6.)
24, T1EPMOOMYHOCTS BBINOIHEHNS

- paboT (okasanvs yeryT) IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

25. EpvHvua nisvepeHmns Ky6. M
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHUs 877,00 py6.
23, Havverosarie paGotbi (ycryru), OBpeska KyCTapHUKoB (06beM 46,5 ror.M., cymma 3489,00 py6.)

BbIMNOINHAEMOU B paMKaX yKa3aHHOro pasgena

24. negl)/lOﬂ,I/l'«I HOCTb BbINOMHEHNA

T (OKaaaHvs! yeryT) Mpy NpoBEAEHUM TEKYLLLETO PEMOHTA

25. EgvHvua namepeHmns nor. M
26. CroumMocTb Ha ef. M3MepPeHust 75,00 py6.
93 HauveroBarve paboTsl (ycryru), ICTBO CTONOUKOB 1191 OFPaykaeHUst ra3oHa ¢ nokpackow. 1 n.(obbem 4 ., cymma

" BbINONHAEMON B paMKaXx yka3aHHOro pasgerna 139 ,00 py6.)



24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

MeproaM4HOCTL BLIMOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKkax yka3aHHoro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua uamepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HanmveHoBaHve pabots! (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHuua uamepermst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHmua navepeHys
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHys
CronmocTb Ha efi. M3MepeHrs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMON B pamKax yka3aHHoro pasgjera

MeproaM4HOCTL BLIMOHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgena

neg)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOMHEHVIS!
T (OKa3aHus1 ycryr)

EQvHuua uamepenmns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrm),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproan4HOCTL BBINONHEHMS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveroBaHve paboTb! (ycryru),
BbINOMHSEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHvua vamepernst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMONHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

IMpy NpoBEaEHUM TeKyLLLEro peMoHTa

LT,
349,00 py6.

Mokpacka Manbix diopm (06bem 7 kB.M., cyMmma 995,00 py6.)

[Mpv NnpoBeaeHUM TekyLLLEro peMOHTa

KB. M

142,00 py6.

YC%D)OVICTBO pe3bbbl Ha cTosike Anam. Ao 20. Yepaak,ks.52 (06bem 3 LWT., cymma 422,00
0.

[Mpy NpoBeneHnn TekyLLEro pemMoHTa

LUT.
141,00 py®.

Okpacka yanos C.O. noggan (06bem 2,5 kB.M., cymma 589,00 py6.)

[py NpoBeaeHN TeKyLLLEro peMoHTa

KB. M
236,00 py6.

PeMoHT rpsizesyikoB. noasarn (06bem 1 wr., cymma 1356,00 py6.)

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

LUT.
1356,00 py6.

PemoHT 3aaBwmkek 6e3 cHAVst ¢ MecTa. noasarn(obbem 2 Wwr., cymma 2712,00 py6.)

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

LUT.
1356,00 py6.

CweHa croHoB aviametpom Ao 20. Yepaak, kB.52 (06bem 2 wr., cymma 424,00 py6.)

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

LUT.
212,00 py®.

CwmeHa BHg‘IEeHHVIX TPYGONpoBOAOB M3 CTarbHbIX TPYO A-32. kB.45(06beMm 0,4 nor.m.,
cymma 27!

Mpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEFO PEMOHTA

rnor. M
686,00 py6.

CMeHa BHYTPEHHMX y6on BOLOB M3 CTanbHbIX TPY6 A-20. kB.17,29. (06bem 1,8
ror.m., cymma 891, O ;)o

[Mpy NpoBeaeHn TeKyLLLEro peMoHTa

for. m
495,00 py6.

CwmeHa BeHWre, KpaHoB A0 A-20. yepgak (06bem 1 wr., cymma 592,00 py6.)

[Mpy NpoBeneHnn TekyLLLEro peMOoHTa

LT
592,00 py®6.

CwmeHa ctekon 1,2,3,4 n. (obbem 7,83 kB.M., cymma 4722,00 py6.)

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

KB. M
603,00 py6.

YacTMyHbIA pemoT LmMdepHon kpoerm (06bem 2,5 nor.m., cymma 1223,00 py6.)

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa



25.
26.
23.

24.

25.
26.

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. m3MepeHna

HavmvieHoBaHe paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHmua naviepeHys
CroMMocTs Ha ef. M3MepeHus

mor. m
489,00 py6.

3akpbvie Luenein norvkapboHaToM. Yepaak (obem 2 kB.M., cymma 568,00 py6.)

IMpy NpoBEeAEHUM TeKyLLLero peMoHTa

KB. M
284,00 py6.

PaboTbl no coepPXKaHNo 3eMeENbHOIo ydacTtka C arieMeHTaMu o3eneHeHna n 6ﬂar0yCTpOl7ICTBa, WHbIMKU OO beKTamu,
npegHa3HavYeHHbIMU An4d OGCJ'I}OKVIBaHVIﬂ M 3KCnnyaTauum MHOrokBapTUpHOro aoma

21.

22,

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.
25.

HavmeHoBaHue paboTbl
"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

lMeprogMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua nsmepeHns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CronmocTb Ha efi. M3MepeHrs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMON B pamKax yka3aHHOro pasgera

MeproayHHOCTL BLIMOHEHUS!
paboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHys
CroMMocTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha ef. U3MepeHust

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus yCryr)

EQvHuua usmepermns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

Meproau4HOCTL BINONHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeprioanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vameperns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproaMHHOCTL BLIMOHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna

PaboThbi N0 conepaH/io 3eMEMbHOro y4acTka C ArieMeHTaMi1 O3erIeHeHMA 1
GraroyCTpoiicTBa, UHbIMM OObeKTaMK, NPeaHa3HaYeHHbIMY A1 0BCIy>KMBaHS 1
3KCMryaTaLyMm MHOrOKBapTVPHOro AoMa

92190,00 py6.
BbIkalLvBaHWe rasoHoB

[Ba 1 Goree pas B rog,

KB. M
0,01 py6.

OumCTKa KpbILLEK NHOKOB KOrNoaLes

Mo mepe Heobxogmmoc

KB. M
0,01 py6.

OymcTKa OT YNoTHEHHOTO CHera

OnwvH pa3 B cyTkn

KB. M
1,52 py®.

[NogmeTaHve cBEXXEBbINABLLErO CHera
OpwvH pa3 B cyTkn

KB. M
0,11 py6.

Copviranve CBE)XeBbINaBLLEro CHera 1 o41cTka I'Ile}J,OMOBOVI TEPPUTOPUN OT CHera n

rbAa Npy HaMYUn KONMeMHOCTU CBbiLLIE 2 CM
OauH pas B cyTku

KB. M
0,47 pyb6.

OumcTka NprooMOBOV TEPPUTOPUN OT CHEra HaHOCHOTO MPOMCXOXOEHUSA (Mrin
noaMeTaHVe Takol TEPPUTOPUY, CBOBOAHOM OT CHEXHOTO MOKPOBa)

OnuH pas B CyTku

KB. M
0,25 py®6.

OurcTKa NPULOMOBOV TEPPUTOPMM OT Haream v INbaa

OnuH pas B cyTku

KB. M
3,02 py6.

QOuucTka OT Mycopa YpH, YCTAHOBIIEHHbBIX BO3ME NOOLE30B
OnuH pas B CyTku

KB. M
0,14 py6.

Y6opka KpbUibLia 1 NrioLLaaKM nepen, BXo4oM B noabess,

OpwvH pa3 B cyTkn

KB. M



26.
23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

CronmocTs Ha eq. nm3MepeHna

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepeHs
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CronmocTb Ha efi. M3MepeHus

0,10 py®6.
MogmeTaHre 1 yGopka NpraoMOBOI TeppUTOpUA
OnuH pas B CyTku

KB. M
0,34 py6.

Y6opka rasoHoB
OpwvH pa3 B cyTkn

KB. M
0,06 py6.

PaboTbl no coaepXaHuo MOMELLEHWA, BXOOSALWMX B COCTaB obLLero nMmyliecTtea B MHOrokBapTMpHOM gome

21.

22.

23.

24.
25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHue paboTbl

onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHWS
paboT (okasaHus ycryr)

EnvHnua vameperns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha ef. U3MepeHust

Havmeroarme paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproou4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

lMepriopMHHOCTL BLINOIHEHWS
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

PaboTbl no coaepaHmio NOMELLLEHUI, BXOASALLMX B COCTaB OOLLEro vyl ecTea B
MHOrOKBapTVpHOM joMe

71730,00 py6.
Mbmbe okoH

ExxerogHo

KB. M
0,40 py®6.

BriaxkHas NpoTvipka NOIOKOHHIKOB, OKOHHBIX PELLIETOK, NP MECTHIL, Lkados 419
3MIEKTPOCHETHMKOB CIAbOTOHHBIX YCTPONCTB, MOYTOBLIX ALLVKOB, ABEPHBIX KOPODOK,
NOroTeH ABEPel, [OBOAUMKOB, ABEPHBIX PyYeK

ExxerogHo

KB. M
0,82 py6.

OuKCTKa CMCTEM 3aLLUTBI OT IPSA3U (METAITIMHECKIMX PELLETOK, SHEUCTBIX MOKPLITUMA,
NPUSIMKOB, TEKCTWTbHBIX MATOB)

OnuH pas B MecsiLy

KB. M
0,09 py®6.

MbITbe MECTHAYHBIX MMOLLLAA0K WU MapLLiei

OnuH pas B MecsiLy

KB. M
0,34 py6.

BriaxxHoe nogmMeTaHve NeCTHUYHbLIX Mol aaokK n MapLLen

E>xeHEeBHO, KPOMe BOCKPECHBIX M MPasaHUYHbIX AHEN

KB. M
0,12 py6.

ObecneveHre yCTpaHeHua aBapvu7| Ha BHYTPMOOMOBbIX MHXKEeHEPHbIX cuCTeMax B MHOITOKBapTUMpHOM goMe

21.

22,

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHue paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMMOoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua smepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

ObecnieyeHme YCTpaHeHUs aBapwii Ha BHYTPUOOMOBbIX MHKEHEPHBIX CLUCTEMaX B
MHOrOKBapPTVIPHOM i0Me

32160,00 py6.

ObecnieyeHme yCTpaHeH s aBapuii Ha BHYTPUOOMOBbIX MHXEPHBIX CHCTEMAX B
MHOrOKBapPTVIPHOM [I0Me 3a 2 roryroave

ExxenHeBHO

KB. M
1,07 py6.

OBecreveHmre yCTpaHeH s aBapuii HA BHY TPUOAOMOBBIX MHKEPHBIX CrcTEMaX B
MHOrOKBapTVIPHOM JioMe 3a 1 nornyroave

ExxenHeBHO

KB. M
1,01 py®.

PaboTbl Mo coaepxaHuto n PEeMOHTY CUCTEM BHYTPUOOMOBOIO ra3oBOro 060py,D,OBaHVIF|

21.

HavmeHoBaHe paboTbl

PaboTbl Mo conepkaHuio U PEMOHTY CHUCTEM BHYTPOOMOBOIO ra3oBoro 0GopyA0BaHUS



23.

24.

25.
26.
PaboTbl no ob6ecrnevyeHno BbiBO3a ObITOBbLIX OTXO40B
21.

22,
23.

24.

25.
26.

ogoBas daKkTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKkax yka3aHHoro pasgena

neg)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOMHEHVISt
paboT (Oka3aHus yCryr)

EavHuua usmepermns

CronmocTs Ha eq. nM3mMepeHna

HavmveroBaHve paboTs!

[opoBas dakm4eckas
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

Havmerosarme paboTsl (ycryru),
BbIMOMHAEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgera

Meproau4HOCTL BINONHEHUA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nM3mMepeHna

TexHndeckoe oGCnyk1BaHie

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmveroBaHve paboTbl

onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHmua navepeHys
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

34330,00 py®6.

OpraHu3aLmsi NPOBEPKM COCTOSIHS CUCTEMbI BHY TPMOOMOBOIO ra30BOro 0GopyA0BaHUs
U ee OTaerbHbIX IEMEHTOB

ExxenHeBHO

KB. M
1,11 py6.

PaboTbl no obecneyeHno BbIBo3a ObMOBbLIX OTXOA0B

130330,00 py®.
BbiB0O3 TBepabIX ObMOBLIX OTXOO0B

ExxepHeBHO

KB. M
4,29 pyo6.

TexHun4eckoe obcryxuBaHne
161710,00 py®6.

TexHu4eckoe 06CTyKMBaHME MHKEPHOrO 060PYA0BaHMS U KOHCTPYKTUBHBIX SIIEMEHTOB
30aHVs

ExxenHeBHO

KB. M
5,23 py0.

PaboThbl (ycryru) no ynpaerieHUIo MHOroKBapTUPHBLIM JOMOM

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

HavmeHoBaHre paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHoBaHe paboTbl (ycryru),
BbIMNOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

MeproanHHOCTL BLIMNOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHys
CroMMocCTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HanvieHosaHue paboTbl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns

CrovmocTs Ha eq. nm3mepeHna

PaboTbl (ycryrv) no ynpaerieHnio MHOrOKBapTVPHBLIM JOMOM

205570,00 py6.
Hanorn

ExxemecsyHo

KB. M
0,27 py6.

Onnara ycnyr PKL, kommccus 6aHka

ExxenHeBHO

KB. M
0,62 py6.

OBLLEXO3ANCTBEHHbIE PAaCcX0bl (OpraHM3aLyst paboT No 3aKMYEHWIO J0rOBOPOB C
NOAPSOHBIMY OpraHu3aLysMK1, BeAeHVe ByXrarrepcKoro, TEXHUYECKOrO yYeTa)

ExxepHesHO

KB. M
5,76 pyO6.

PaboTbl No copep)aHvio U PEMOHTY CUCTEM AbIMOYAANIEHUS U BEHTUNALIM

21.
22,

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHve paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTbL paboT (ycryr)

HavvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax Yka3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

PaGoTbl Mo cofepkaHnio 1 PEMOHTY CUCTEM AbIMOYAareHV st U BEHTUIALAW

7870,00 py6.
Pabotbl no coaepyKaHo 1 peMOHTY CUCTEM AbIMOyOarieHnA 1 BeHTW ALK

ExexsapTansHo

KB. M
0,25 py6.

WH®OPMALIMA O HAITMYUWU NPETEH3UU MO KAYECTBY BbINOMHEHHbLIX PABOT (OKA3AHHbIX YCIYT)

27.
28.

20.

Konm4ecTBo NOCTYMMBLLIMX MPETEH3NiA
KornmyecTso ya0BNeTBOPEHHbIX NPETEH3UN

Kornmyectso npeteHsuin, B YAOBNETBOPEHN
KOTOpbIX OTKa3aHO



30. Cymma npomssedeHHOro nepepacyera 0,00 py®6.

OBLUAA UH®OPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAIBbHBbIM YCITYTAM

ABaHCOBbIE NIATEXW NOTPEOUTENIO

31. (Ha Havaro nepvoaa): 0,00 py®6.
MepexoasiLuye OCTaTkN OEHEXKHBIX

32, pencTs (Ha HavaNo neproa). 0,00 py6.

33, 3a00IKEHHOCTL MoTpebuTenen 43058,83 py6.

(Ha Havyaro neproga):

ABaHCOBbIE NNATEXM NOTPEBUTENHO
. (Ha KoHeLl neproaa): 5400,06 py6.

Mepexonsime ocTatkm OEHEXHbBIX
35. CpencTs (Ha koHeLl nepropia). 0,00 py6.

3ad0rKeHHoCTL noTpebuTenei
36. (Ha KoHeL, Nepuoaa): 35923,32 py6.

NHDOPMALIUA O NMPEAOCTABJIEHHBbIX KOMMYHAIBbHBIX YCITYTAX

WH®OPMALIMA O HAITMYUW MPETEH3UU MO KAYECTBY NPEAOCTABNEHHbLIX KOMMYHAIbBHbLIX YCITYT

47. Korm4ecTBo NOCTYNMBLLINX NPETEH3WI 0

48. KonvyecTBo yO0OBNETBOPEHHbIX MPETEH3WIA 0

49, KonniecTso npeTeHamii, B y0BIMETBOPEHA KOTOPbIX 0
0TKa3aHo

50. Cymma npomrsBeneHHoro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALMA O BEOEHUWN NPETEH3UOHHO-MCKOBOW PABOTbI B OTHOLLEHWUU NOTPEEUTENEN-
AOIMKHNKOB

51. HanpagrieHo npeTeH3unii NoTpeduTensim-aormkHKkam 40
52. HanpaBreHo MCKOBbIX 3asiBIIEHUI 2
53, [ory4eHo AeHEXHbIX CPEACTB Mo pesyribTatam 74842,08 pyb.

MPETEH3VOHHO-MICKOBOI paboThbl



